**Ideoq**

2. Par. 17 c ideoq locutus est super  
 Esaie 14 b ideoq infantem culto.  
 2. Ma. 5 c ideoq & ipse loc' perr̄i.  
 9 a ideoq iussit agitari cur.  
 11 g ideoq festinate refcri.  
 Luce 1 c ideoq & qd̄ nasec̄ ex te  
 Roma. 13 b ideoq necessitati subdi.  
 Hebr. 12 a ideoq & nos hntes tantā  
 Apoc. 13 f ideoq alibi dicit

**Idecirco**

Gene 11 b ideoq uocatu' est nomen  
 18 a ideoq enim declinastis  
 19 e ideoq uocatu' est nomen  
 21 d ideoq uoca. est locus ille  
 25 d ideoq appellauit eū ia.

**Idecirco**

26 f & ideoq nos diximus  
 29 g ideoq appell. nomen eius  
 30 a ideoq ap. nomen ei' dā.  
 31 e ideoq. xx. annis fuit tecū  
 38 b ideoq percussit eum dñs  
 41 d ideoq uenit sup. nos tri.  
 47 e ideoq non sunt compulsi  
 50 b ideoq uocauerūt nomen  
 Exod. 5 b ideoq uociferantur di.  
 9 d ideoq autem posuit te  
 13 c ideoq immolo domino  
 16 f ideoq non inuenietur  
 20 b ideoq bñdixit do. diei  
 Leuit. 7 a ideoq ubi immolabitur  
 11 e & ideoq frangendum est  
 13 c & ideoq hō mundus erit  
 17 c ideoq dixit filijs israhel  
 Nume. 14 c ideoq occidit eos  
 16 b ideoq ad se fecit acced.  
 21 f ideoq dicit i proverbio  
 15 c ideoq loquere ad eum  
 Deute. 1 d ideoq eduxit nos de  
 5 c ideoq precepit tibi ut  
 9 d ideoq eduxit ut interfi.  
 11 c ideoq non debes animā  
 15 c ideoq ego precipio tibi  
 18 d & ideoq non timebis eū  
 19 b & ideoq precipio tibi  
 24 d ideoq precipio tibi ut fa.  
 26 b ideoq nunc offero pri.  
 19 d ideoq ira. est furor dñi  
 Iosue 4 b ideoq positi sunt lapi.  
 9 c ideoq non possumus eos  
 19 a ideoq in medio filij sy.  
 21 b ideoq medie. que supposit  
 ibi. e ideoq partē non habe. in  
 14 e ideoq percussit iosue die  
 Iudicū 8 b ideoq postulas ut deus  
 10 d ideoq non addā ut ultra  
 14 c ideoq uocastis nos ad  
 15 d ideoq app. est nomen lo.  
 11 b & ideoq dixerunt  
 1. Reg. 1 d ideoq ego commodau  
 1 c ideoq iurauī domui he.  
 28 c ideoq quod pateris, fe.  
 2. Reg. 5 b ideoq dicit in puerbio  
 7 b ideoq magnifica. es dñe  
 19 d ideoq primus hodie ue.  
 3. Reg. 9 b ideoq induxit dñs super  
 14 b ideoq ego inducam ma.  
 4. Reg. 1 c ideoq de seculo super  
 7 c ideoq egressi sunt de  
 21 d ideoq colligam te ad pa.  
 1. Par. 11 b ideoq appellata est ci.  
 14 c ideoq uocatu' est nomen  
 23 b ideoq in una fami. unaq.  
 16 a ideoq posuerat eū p̄ e.  
 27 c ideoq. numer' eorū q̄ te.  
 3. Par. 2 c ideoq numerus eorū qui  
 7 d ideoq uenerūt super eos  
 9 c ideoq posuit te super eū  
 16 c ideoq euasit syrie regis  
 18 c at ille ideoq dixit  
 19 a ideoq irā qd̄ dñi mer.  
 21 d ideoq athalia nō interf.  
 25 f ideoq erigitur cor tuū in  
 30 c ideoq leuite immolarāt  
 32 g ideoq nō uenit super eos